CHAMAMENTO PÚBLICO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DA LEI

COMPLEMENTAR ALDIR BLANC (Lei nº 14.399/2022

PROCESSO Nº 140528/2024 – CHAMAMENTO
PÚBLICO 003/2025 – FOMENTO A PROJETOS
CONTINUADOS DE PONTOS DE CULTURA. POR
MEIO DA POLÍTICA NACIONAL DE CULTURA
VIVA (PNCV), INSTITUÍDA PELA LEI Nº 13.018, DE
22 DE JULHO DE 2014. POR A LEI Nº 14.399, DE 08
JULHO DE 2022 (PNAB), DECRETOS 11.740/2023 E
11.453/2023.

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o

procedimento de Chamamento Público, resolvo, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGAR

o resultado do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025 objetivando o fomento a projetos

continuados de pontos de cultura com recursos da política nacional Aldir Blanc (Cultura Viva) – PNAB

da Lei Complementar nº 14.399/2022.

O resultado assim se deu:

CATEGORIA : PROJETO CONTINUADO
VALOR: 100.000,00

Associação Cultural Rio Verdense de Hip Hop, CNPJ: 38.**********-04

SUB VALOR DESTA CATEGORIA: R$ 100.000,00

VALOR TOTAL: 100.000,00

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 23 de junho de 2025.

WELLINGTON SOARES CARRIJO FILHO
Prefeito Municipal

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Digitais (Certificado Digital)

Assinatura digital - Nome: WELLINGTON SOARES CARRIJO FILHO e-CPF: ***.786.871-** Usuário: wellington.carrijo Local: BR Data: 23/06/2025 10:25:01 IP:  e-
Assinatura: clN6$K58teX - http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios

Centi ® e-Assinatura: 0hF6$K58teX Emitido por wellington.carrijo Página 1 de 1